
v tis. Kč

 do 31.3.2018  do 30.6.2018  do 30.9.2018  do 31.12.2018

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(před změnou 

č. 3)

Změna č. 3

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(po změně č. 

3)

Odložené 

financování 

na rok 2018

3/2018/KHT 3475 2016
082-15/2016/RK ze dne 21.4.2016        012-

22/2016/ZK ze dne 25.4.2016
SK SK

Materiální a technické vybavení pracoviště krizového řízení, zajištění 

komunikačních prostředků a informační podpory pro krizové řízení v kraji 
13 500,00 6 184,27 968,00 2 347,73 3 315,73 3 315,73 2 000,00 2 000,00 PROBÍHÁ VZ

4/2018/KHT 2018 028-11/2017/ZK ze dne 5.12.17 SK SK Projekt výcvikového areálu pro zvládání rizik 7 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 -6 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 Změna způsobu financování PROBÍHÁ VZ

CELKEM kapitola 01 - Odbor Kancelář hejtmanky 20 500,00 6 184,27 0,00 968,00 0,00 3 347,73 10 315,73 -6 000,00 4 315,73 0,00 0,00 8 000,00 2 000,00

2/2018/OŘÚ 1911 2011
042-11/2011/RK ze dne 07.03.11              047-

15/2011/ZK ze dne 11.03.11
SK SK Výměna oken v budově KÚ 49 892,22 35 192,22 7 200,00 16 464,62 -9 264,62 7 200,00 7 500,00 Změna způsobu financování PŘÍPRAVA VZ

3/2018/OŘÚ 1513 2011
042-11/2011/RK ze dne 07.03.11              047-

15/2011/ZK ze dne 11.03.11
SK SK Pořízení nových  kopírovacích strojů 5 470,75 3 970,63 1 500,12 1 500,12 1 500,12 REALIZACE

8/2018/OŘÚ 3148 2015
038-19/2015/RK ze dne 1.6.2015                   

008-17/2015/ZK ze dne 22.6.2015 
SK SK Rozšíření stávající telefonní ústředny 664,87 664,87 3 615,14 -3 615,14 0,00

Akce zrušena,

snížení celkových nákladů
UKONČENO

10/2018/OŘÚ 3150 2015
038-19/2015/RK ze dne 1.6.2015                   

008-17/2015/ZK ze dne 22.6.2015 
SK SK Rozšíření docházkového a přístupového systému v budově KÚ 106,38 106,38 643,62 -643,62 0,00

Akce zrušena,

snížení celkových nákladů
UKONČENO

11/2018/OŘÚ 3151 2015
038-19/2015/RK ze dne 1.6.2015                   

008-17/2015/ZK ze dne 22.6.2015 
SK SK

Instalace klimatizačních jednotek do vybraných kanceláří ve druhém patře 

budovy
2 276,28 1 200,68 925,60 150,00 1 901,46 -825,86 1 075,60 Snížení celkových nákladů REALIZACE

12/2018/OŘÚ 3335 2016
068-39/2015/RK ze dne 9.11.15        006-

20/2015/ZK ze dne 7.12.15
SK SK Rozšíření slaboproudých a bezpečnostních systémů v budově KÚ 679,10 679,10 6 820,90 -6 820,90 0,00

Akce zrušena,

snížení celkových nákladů
UKONČENO

14/2018/OŘÚ 3337 2016
068-39/2015/RK ze dne 9.11.15        006-

20/2015/ZK ze dne 7.12.15
SK SK Pořízení nového užitkového vozidla 800,00 0,00 800,00 950,00 -150,00 800,00 Snížení celkových nákladů PŘÍPRAVA VZ

CELKEM kapitola 02 - Odbor podpory řízení krajského úřadu 59 889,60 41 813,88 0,00 2 425,72 8 150,00 0,00 31 895,85 -21 320,14 10 575,71 0,00 0,00 7 500,00 0,00

1/2018/IKT
1514          

3047
2011

042-11/2011/RK ze dne 07.03.11           047-

15/2011/ZK ze dne 11.03.11
SK SK Investiční software dle konkrétních požadavků odborů 15 159,60 11 542,37 500,00 3 117,23 3 617,23 3 617,23 REALIZACE

2/2018/IKT 1803 2011
042-11/2011/RK ze dne 07.03.11           047-

15/2011/ZK ze dne 11.03.11
SK SK Výpočetní technika 3 836,83 2 733,54 50,00 500,00 553,29 1 103,29 1 103,29 REALIZACE

6/2018/IKT 2821 2013
008-08/2013/RK ze dne 25.02.13           004-

03/2013/ZK ze dne 11.03.13
SK SK Software pro Informační systém KÚ 1 182,03 663,02 300,00 219,01 519,01 519,01 PŘÍPRAVA VZ

7/2018/IKT 2822 2013
008-08/2013/RK ze dne 25.02.13           004-

03/2013/ZK ze dne 11.03.13
SK SK Modernizace zasedacích místností 2 299,41 311,32 484,00 800,00 704,09 1 488,09 500,00 1 988,09 Navýšení celkových nákladů PŘÍPRAVA VZ

8/2018/IKT 2018 SK SK Přechod na Microsoft 365 Enterprise E3/5 0,00 0,00 4 500,00 -4 500,00 0,00 Akce zrušena ZRUŠENO

9/2018/IKT 4972 2018 SK SK Obnova technologických center kraje - Praha a Kladno (TCK) 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
RIZIKO nevyčerpání!

Předpoklad čerpání 11 a 12/18, v 

09 bude jasný stav VZ

PŘÍPRAVA VZ

10/2018/IKT 4971 2018 SK SK Zvýšení kybernetické bezpečnosti informačního systému KÚ 25 400,00 0,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00
RIZIKO nevyčerpání!

Předpoklad čerpání 11 a 12/18, v 

09 bude jasný stav VZ

PŘÍPRAVA VZ

11/2018/IKT 4966 2018 SK SK Destinační web pro Středočeskou centrálu turistického ruchu 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 PŘÍPRAVA VZ

12/2018/IKT 2018 SK SK Integrace IS GINIS a eSpis s IS pro Sociální služby 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 PŘÍPRAVA VZ

13/2018/IKT 2018 SK SK Záložní UPS pro Technologická centra kraje 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 PŘÍPRAVA VZ

14/2018/IKT 2018 SK SK Rozšíření elektronické spisové služby 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 PŘÍPRAVA VZ

CELKEM kapitola 03 - Oddělení informačních a komunikačních 

technologií
67 277,86 15 250,25 0,00 534,00 5 300,00 46 193,62 56 027,62 -4 000,00 52 027,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1/2018/DOP 120 2013
008-08/2013/RK ze dne 25.02.13           004-

03/2013/ZK ze dne 11.03.13
SK SK Výkup pozemků (včetně pod stávající sítí) 100 620,30 24 656,02 3 000,00 32 000,00 964,28 35 964,28 35 964,28 20 000,00 20 000,00 REALIZACE

2/2018/DOP 121 2006
075-07/2006/RK ze dne 30.03.06                         

013-11/2006/ZK ze dne 24.04.06
SK SK

Příprava a zabezpečení staveb silnic II. a III. třídy a drážní stavby pro lehká 

kolejová vozidla-tramvaje
383 116,17 197 998,41 13 117,76 24 000,00 24 000,00 24 000,00 85 117,76 85 117,76 50 000,00 50 000,00 REALIZACE

9/2018/DOP 3985 2017

097-15/2017/RK ze dne 27. 4.17; 040-

23/2017/RK ze dne 15.6.17;038-07/2017/ZK ze 

dne 27.6.2017

DOP SK Speciální vozidlo pro potřeby dopravní policie 12 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 12 000,00 12 000,00 REALIZACE

10/2018/DOP 4300 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
KSÚS KSÚS

III/3377 Kutná Hora - zajištění stability tělesa komunikace v Kremnické ulici  

II.etapa
37 000,00 36 572,72 72,00 178,00 177,28 427,28 427,28 REALIZACE

11/2018/DOP 3947 2017
047-11/2017/RK ze dne 23.3.17; 040-

23/2017/RK ze dne 15.6.17
IDSK IDSK IDSK - vybavení IT technika 2 000,00 1 112,28 887,72 887,72 887,72 PROBÍHÁ VZ

12/2018/DOP 3946 2017
047-11/2017/RK ze dne 23.3.17; 040-

23/2017/RK ze dne 15.6.17
IDSK IDSK IDSK - nákup osobních automobilů 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 PROBÍHÁ VZ

13/2018/DOP 4299 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-07/2017/ZK ze 

dne 27.6.2017
KSÚS KSÚS Investiční příspěvek KSÚS - dětská ZOO Vrchbělá 800,00 0,00 764,04 35,96 800,00 800,00 REALIZACE

14/2018/DOP 4298 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
KSÚS KSÚS Stacionární meteostanice 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 PROBÍHA VZ

15/2018/DOP 4618 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-10/2017/ZK 

ze dne 24.10.2017
KSÚS KSÚS III/236 31  Libušín  - Kladno, rekonstrukce 27 406,18 0,00 27 379,09 27 406,18 27 406,18 REALIZACE

16/2018/DOP 4619 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-10/2017/ZK 

ze dne 24.10.2017
KSÚS KSÚS II/272 Kounice - Bříství, rekonstrukce 47 592,45 0,00 83,38 47 509,07 47 592,45 47 592,45 REALIZACE

17/2018/DOP 4620 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-10/2017/ZK 

ze dne 24.10.2017
KSÚS KSÚS III/6031 Nespeky - Pyšely, rekonstrukce 6 024,00 0,00 6 024,00 6 024,00 6 024,00 PROHÁ VZ

18/2018/DOP 4621 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-10/2017/ZK 

ze dne 24.10.2017
KSÚS KSÚS II/104 a III/1052  Jílové u Prahy, rekonstrukce silnice 19 055,81 0,00 2 218,00 16 837,81 19 055,81 19 055,81 REALIZACE

20/2018/DOP 4623 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
KSÚS KSÚS CCTV prozástražení parkoviště v areálu Vrchbělá 250,00 0,00 190,40 59,60 250,00 250,00 REALIZACE

21/2018/DOP 069-42/2017/RK ze dne 4.12.2017 KSÚS KSÚS II/610 Chudoplesy, dopravně bezpečnostní opatření 6 091,66 0,00 3 000,00 3 091,66 6 091,66 6 091,66 REALIZACE

22/2018/DOP 058-39/2017/RK ze dne 13. 11. 2017 KSÚS KSÚS II/322 Lžovice - Týnec nad Labem 30 585,35 0,00 2 500,00 20 000,00 8 085,35 30 585,35 30 585,35 UKONČENO

23/2018/DOP 076-04/2018/RK ze dne 5.2.2018 KSÚS KSÚS II/105 Všetice, most ev. č. 105-013 3 833,50 0,00 1 000,00 1 500,00 1 333,50 3 833,50 3 833,50 PROBÍHÁ VZ

24/2018/DOP 1242 2011
036-23/2011/RK ze dne 30.05.11              043-

16/2011/ZK ze dne 06.06.11
SK SK Cyklostezka Labská Poděbrady - Pňov - EIA, DUR, DSP, DZS 2 660,00 1 294,56 1 305,44 1 305,44 60,00 1 365,44 Navýšení celkových nákladů PŘÍPRAVA VZ

25/2018/DOP 1247 2011
036-23/2011/RK ze dne 30.05.11              043-

16/2011/ZK ze dne 06.06.11
SK SK Cyklostezka Labská Pňov - Kolín - EIA, DUR, DSP, DZS 2 733,88 1 734,93 1 058,95 1 058,95 -60,00 998,95 Snížení celkových nákladů PŘÍPRAVA VZ

26/2018/DOP 1876 2011
036-23/2011/RK ze dne 30.05.11              043-

16/2011/ZK ze dne 06.06.11
SK SK Cyklostezka Jizerská, vybrané úseky - DUR, DSP, DZS 6 191,85 2 513,45 1 228,76 2 449,64 3 678,40 3 678,40 REALIZACE

27/2018/DOP 2034 2011
036-23/2011/RK ze dne 30.05.11              043-

16/2011/ZK ze dne 06.06.11
SK SK

Cyklostezka Kladenská - úsek Praha -Hostivice - Unhošť  - Kyšice DUR, 

DSP, DZS  
2 807,64 1 992,30 121,97 815,34 -693,37 121,97 693,37 Změna způsobu financování REALIZACE

28/2018/DOP 3834 2011
036-23/2011/RK ze dne 30.05.11              043-

16/2011/ZK ze dne 06.06.11
SK SK

Labská cyklostezka, úseky Kostelec nad Labem - Mělník a Čelákovice - 

Lázně Toušeň
1 293,64 1 293,64 1 293,64 266,39 -266,39 0,00

Akce zrušena,

snížení celkových nákladů
UKONČENO

29/2018/DOP 3615 2017
018-14/2017/RK ze dne 13.4.2017 028-

06/2017/ZK ze dne 25.4.17
SK SK Labská cyklostezka, úsek Kly - Mělník 231,72 0,00 83,49 148,23 231,72 0,00 231,72 REALIZACE

31/2018/DOP 3892 2017
018-14/2017/RK ze dne 13.4.2017 028-

06/2017/ZK ze dne 25.4.17
SK SK Labská cyklostezka, úsek Kostelec n. L. - Tuhaň 636,46 0,00 477,95 78,65 636,46 -79,86 556,60 79,86 Změna způsobu financování REALIZACE

33/2018/DOP 1877 2011
036-23/2011/RK ze dne 30.05.11              043-

16/2011/ZK ze dne 06.06.11
SK SK Cyklostezka Psáry – Libeř – Libeň 12 423,87 11 155,86 499,79 131,94 1 767,80 -499,79 1 268,01 Snížení celkových nákladů REALIZACE

34/2018/DOP 2210 2011
036-23/2011/RK ze dne 30.05.11              043-

16/2011/ZK ze dne 06.06.11
SK SK Cyklostezka Cerhenice 980,10 0,00 423,50 556,60 980,10 980,10 REALIZACE

35/2018/DOP 3894 2016
075-43/2016/RK ze dne 15.12.2016; 032-

02/2016/ZK ze dne 19.12.2016  
SK SK Cyklostezka Nymburk - Lysá nad Labem - Čelákovice - PD 1 800,00 0,00 1 282,60 1 800,00 1 800,00 REALIZACE

36/2018/DOP 4005 2017
018-14/2017/RK ze dne 13.4.2017 028-

06/2017/ZK ze dne 25.4.17
SK SK Přeložka Greenway Praha - Vídeň v úseku Štiřín - Nespeky 779,79 0,00 600,00 600,00 179,79 779,79 Navýšení celkových nákladů PROBÍHÁ VZ

37/2018/DOP 4006 2017
018-14/2017/RK ze dne 13.4.2017 028-

06/2017/ZK ze dne 25.4.17
SK SK Vltavská cyklostezka, úsek Úholičky - Libčice nad Vltavou 4 157,28 0,00 1 220,00 1 220,00 2 937,28 4 157,28 Navýšení celkových nákladů PROBÍHÁ VZ

38/2018/DOP 4007 2017
018-14/2017/RK ze dne 13.4.2017 028-

06/2017/ZK ze dne 25.4.17
SK SK Cyklospojení Řevnice  - Srbsko 650,00 0,00 500,00 500,00 150,00 650,00 Navýšení celkových nákladů PROBÍHÁ VZ

39/2018/DOP 4008 2017
018-14/2017/RK ze dne 13.4.2017 028-

06/2017/ZK ze dne 25.4.17
SK SK Cyklospojení Vrané nad Vltavou - Štěchovice 671,75 0,00 500,00 500,00 171,75 671,75 Navýšení celkových nákladů PROBÍHÁ VZ

Aktuální stavNázev akce
Číslo akce 

ADA

 Plán investic Středočeského kraje na rok 2018 - změna č. 3                             

Poznámka
Předpoklad v 

roce 2020

V Plánu od 

roku

Čerpáno k 

31.12.2017

Zařazeno do Plánu investic usnesením 

RK/ZK
Organizace Jiné zdroje

Finanční prostředky 2018

Celkové náklady 
Předpoklad v 

roce 2019    
Poř. č.

Realizátor akce 

(zadavatel)

Předpokládané čtvrtletní čerpání 

Stránka 1 z 9



 do 31.3.2018  do 30.6.2018  do 30.9.2018  do 31.12.2018

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(před změnou 

č. 3)

Změna č. 3

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(po změně č. 

3)

Odložené 

financování 

na rok 2018

Aktuální stavNázev akce
Číslo akce 

ADA
Poznámka

Předpoklad v 

roce 2020

V Plánu od 

roku

Čerpáno k 

31.12.2017

Zařazeno do Plánu investic usnesením 

RK/ZK
Organizace Jiné zdroje

Finanční prostředky 2018

Celkové náklady 
Předpoklad v 

roce 2019    
Poř. č.

Realizátor akce 

(zadavatel)

Předpokládané čtvrtletní čerpání 

40/2018/DOP 4009 2017
018-14/2017/RK ze dne 13.4.2017 028-

06/2017/ZK ze dne 25.4.17
SK SK Automatické sčítače cyklistů 998,25 0,00 828,85 169,40 1 000,00 -1,75 998,25 Snížení celkových nákladů REALIZACE

Stránka 2 z 9



 do 31.3.2018  do 30.6.2018  do 30.9.2018  do 31.12.2018

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(před změnou 

č. 3)

Změna č. 3

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(po změně č. 

3)

Odložené 

financování 

na rok 2018

Aktuální stavNázev akce
Číslo akce 

ADA
Poznámka

Předpoklad v 

roce 2020

V Plánu od 

roku

Čerpáno k 

31.12.2017

Zařazeno do Plánu investic usnesením 

RK/ZK
Organizace Jiné zdroje

Finanční prostředky 2018

Celkové náklady 
Předpoklad v 

roce 2019    
Poř. č.

Realizátor akce 

(zadavatel)

Předpokládané čtvrtletní čerpání 

41/2018/DOP 4213 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
SK SK Výkupy pozemků při výstavbě cyklostezek 2 062,72 0,00 550,00 1 000,00 5 000,00 -2 937,28 2 062,72 Snížení celkových nákladů REALIZACE

42/2018/DOP 4737 2018 SK SK Labská cyklostezka – Kostelec, most 184,45 0,00 184,45 184,45 184,45 PŘÍPRAVA VZ

43/2018/DOP 4738 2018 SK SK Labská cyklostezka – úsek Tuhaň – Kly přes obec 517,47 0,00 251,08 251,08 266,39 517,47 Navýšení celkových nákladů PŘÍPRAVA VZ

CELKEM kapitola 04 - Odbor dopravy 728 156,29 280 324,16 18 945,58 63 402,83 175 465,90 45 139,52 307 832,12 -773,23 307 058,89 0,00 0,00 70 773,23 70 000,00

9/2018/ŠKO 3388 2016
026-13/2016/RK ze dne 4.4.16        012-

22/2016/ZK ze dne 25.4.16
SK SOŠ a SOU Hořovice Rekonstrukce staré budovy výukového centra Tlustice 2.etapa 16 864,85 0,00 2 500,00 5 500,00 5 500,00 3 300,00 16 864,85 16 864,85 REALIZACE

10/2018/ŠKO 3389 2016
026-13/2016/RK ze dne 4.4.16        012-

22/2016/ZK ze dne 25.4.16
SK SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Rekonstrukce dílen SOŠ a SOU řemesel (stavební práce, strojní vybavení, 

software)
12 358,30 0,00 6 000,00 6 358,30 12 358,30 -2 000,00 10 358,30 2 000,00 Změna způsobu financování PROBÍHÁ VZ

13/2018/ŠKO 3709 2016
071-29/2016/RK ze dne 29.8.16               012-

24/2016/ZK ze dne 19.9.2016
SK

Gymnázium Říčany, Komenského 

1280
Výstavba nové tělocvičny u Gymnázia Říčany 59 000,00 0,00 1 328,58 1 004,30 20 700,00 -18 367,12 2 332,88 38 300,00 18 367,12 Snížení nákladu v roce 2018 POZASTAVENO

14/2018/ŠKO 3676 2017
016-06/2017/RK ze dne 16.2.2017 022-

04/2017/ZK ze dne 7.3.2017     
SK

Gymnázium Jiřího Ortena v Kutné 

Hoře

Optimalizace energetické bilance budovy Gymnázia Jiřího Ortena v Kutné 

Hoře
51 700,00 0,00 5 328,00 10 000,00 15 328,00 15 328,00 36 372,00 PROBÍHÁ VZ

15/2018/ŠKO 3844 2017
016-06/2017/RK ze dne 16.2.2017 022-

04/2017/ZK ze dne 7.3.2017     
SK VOŠ a SZeŠ Benešov Energetické úspory VOŠ a SZeŠ Benešov 14 211,32 0,00 5 000,00 5 000,00 4 211,32 14 211,32 14 211,32 REALIZACE

18/2018/ŠKO 3847 2017
016-06/2017/RK ze dne 16.2.2017 022-

04/2017/ZK ze dne 7.3.2017     
SK

Gymnázium Dr. Josefa Pekaře Mladá 

Boleslav
Rekonstrukce elektrických rozvodů a svítidel 10 403,00 0,00 700,00 10 403,00 -9 403,00 1 000,00 9 403,00 Snížení nákladu v roce 2018 PROBÍHÁ VZ

19/2018/ŠKO 3848 2017
016-06/2017/RK ze dne 16.2.2017 022-

04/2017/ZK ze dne 7.3.2017     
SK Gymnázium Benešov Výstavba tělocvičny Gymnázia Benešov 55 000,00 1,00 500,00 600,00 6 749,00 6 749,00 48 250,00 PROBÍHÁ VZ

20/2018/ŠKO 3897 2017
018-14/2017/RK ze dne 13.4.2017 028-

06/2017/ZK ze dne 25.4.17

SOŠ stavební a SOU 

stavební Kolín II
SOŠ stavební a SOU stavební Kolín II SOŠ stavební a SOU stavební Kolín II - zateplení a výměna výplní otvorů 19 893,39 0,00 11 192,88 11 192,88 11 192,88 8 700,51 REALIZACE

24/2018/ŠKO 4086 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
SK

Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky, 

Beroun, U Stadionu 486

Výměna oken včetně parapetů 21 389,00 0,00 3 000,00 7 064,20 10 064,20 10 064,20 11 324,80 PROBÍHÁ VZ

26/2018/ŠKO 4088 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Dětský domov a Mateřská 

škola speciální, Beroun, 

Mládeže 1102

Dětský domov a Mateřská škola 

speciální, Beroun, Mládeže 1102
Nákup osobního automobilu pro 9 osob 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 REALIZACE

27/2018/ŠKO 4071 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Střední průmyslová škola 

stavební a Obchodní 

akademie, Kladno, Cyrila 

Boudy 2954

Střední průmyslová škola stavební a 

Obchodní akademie, Kladno, Cyrila 

Boudy 2954

Celková rekonstrukce atletického hřiště 6 742,00 0,00 1 594,00 5 148,00 6 742,00 6 742,00 PROBÍHÁ VZ

31/2018/ŠKO 4075 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Střední škola designu a 

řemesel Kladno

Střední škola designu a řemesel 

Kladno
Změna centrálního vytápění na plynovou kotelnu 1 527,00 0,00 1 527,00 800,00 727,00 1 527,00 Navýšení celkových nákladů PROBÍHÁ VZ

32/2018/ŠKO 4076 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Střední škola designu a 

řemesel Kladno

Střední škola designu a řemesel 

Kladno
PD a zateplení střechy budovy školy 6 500,00 0,00 300,00 6 500,00 -6 200,00 300,00 6 200,00 Snížení nákladu v roce 2018 PŘÍPRAVA VZ

35/2018/ŠKO 4052 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Střední průmyslová škola 

strojírenská a Jazyková 

škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Kolín IV, 

Heverova 191

Střední průmyslová škola strojírenská 

a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 

191

Zabezpečovací systém školy 856,33 445,41 410,91 410,91 0,00 410,91
Akce ukončena.

Snížení celkových nákladů. 
UKONČENO

36/2018/ŠKO 4053 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Střední zdravotnická škola a 

Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Kolín, Karoliny 

Světlé 135 

Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická, Kolín, 

Karoliny Světlé 135 

Rekonstrukce vnitřní silnoproudé elektroinstalace 2 002,00 9,08 373,00 1 337,93 -964,93 373,00 320,00 1 299,92 Snížení nákladu v roce 2018 REALIZACE

37/2018/ŠKO 4054 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Střední zdravotnická škola a 

Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Kolín, Karoliny 

Světlé 135 

Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická, Kolín, 

Karoliny Světlé 135 

Rekonstrukce výměníkové stanice 1 700,00 0,00 927,00 1 700,00 1 700,00 PROBÍHÁ VZ

38/2018/ŠKO 4055 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Základní škola a Praktická 

škola, Český Brod, 

Žitomířská 1359

Základní škola a Praktická škola, 

Český Brod, Žitomířská 1359
Zateplení střechy, oprava obložení stropu a stěn tělocvičny 360,00 0,00 360,00 360,00 360,00 PROBÍHÁ VZ

39/2018/ŠKO 4056 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Základní škola a Praktická 

škola, Český Brod, 

Žitomířská 1359

Základní škola a Praktická škola, 

Český Brod, Žitomířská 1359
Vybavení odborných učeben 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 PROBÍHÁ VZ

43/2018/ŠKO 4091 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Vyšší odborná škola, 

Střední průmyslová škola a 

Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, 

Kutná Hora, Masarykova 

197

Vyšší odborná škola, Střední 

průmyslová škola a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky, 

Kutná Hora, Masarykova 197

Výměna kotlů, rekonstrukce kotelny a nový rozvod tepla 6 600,00 0,00 1 667,00 1 667,00 1 667,00 4 933,00 PŘÍPRAVA VZ

44/2018/ŠKO 4092 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Vyšší odborná škola, 

Střední průmyslová škola a 

Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, 

Kutná Hora, Masarykova 

197

Vyšší odborná škola, Střední 

průmyslová škola a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky, 

Kutná Hora, Masarykova 197

Vydláždění části dvora pro využití volného času studentů 1 596,00 349,92 815,00 431,08 1 246,08 1 246,08 REALIZACE

45/2018/ŠKO 4093 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
SK

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, 

Čáslavská 202

REKO soc. zařízení DM včetně revitalizace krytu 7 890,00 0,00 700,00 6 150,00 -5 450,00 700,00 7 190,00 Snížení nákladu v roce 2018 PŘÍPRAVA VZ

50/2018/ŠKO 4061 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Základní škola a Praktická 

škola Neratovice

Základní škola a Praktická škola 

Neratovice
Zateplení přístavby budovy buňky - učebny 1 068,85 0,00 1 068,85 1 068,85 1 068,85 REALIZACE

52/2018/ŠKO 4063 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
SK

Základní škola speciální, Mladá 

Boleslav, Václavkova 950
Nový objekt základní školy speciální 88 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 58 000,00 28 000,00 Navýšení celkových nákladů PŘÍPRAVA VZ

53/2018/ŠKO 4064 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, 

Horky nad Jizerou 35

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35
PD - změna vytápění budovy školy - zámek 4 800,00 0,00 118,00 4 800,00 4 800,00 PROBÍHÁ VZ

55/2018/ŠKO 4066 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
SK

Základní umělecká škola B. M. 

Černohorského, Nymburk, Palackého 

třída 574

Stavební úpravy v podkroví budovy ZUŠ Nymburk 10 000,39 0,00 29,70 290,40 10 000,39 -9 650,39 350,00 9 650,39 Snížení nákladu v roce 2018 REALIZACE

56/2018/ŠKO 4067 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Střední škola oděvního a 

grafického designu, Lysá 

nad Labem, Stržiště 475

Střední škola oděvního a grafického 

designu, Lysá nad Labem, Stržiště 

475

Rekonstrukce kotelny v č. p. 549 1 100,00 95,00 550,00 1 005,00 1 005,00 PŘÍPRAVA VZ

60/2018/ŠKO 4096 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Střední zemědělská škola, 

Brandýs nad Labem - Stará 

Boleslav, Zápská 302

Střední zemědělská škola, Brandýs 

nad Labem - Stará Boleslav, Zápská 

302

PD a zateplení budovy 7 700,00 223,85 200,00 2 376,15 -2 176,15 200,00 7 276,15
Snížení nákladu v roce 2018

Navýšení celkových nákladů
PŘÍPRAVA VZ

70/2018/ŠKO 4549 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Střední průmyslová škola, 

Vlašim, Komenského 41

Střední průmyslová škola, Vlašim, 

Komenského 41
Software pro výuku programování CNC strojů 552,70 0,00 552,70 552,70 552,70

Akce ukončena.

Snížení celkových nákladů. 
UKONČENO

71/2018/ŠKO 4550 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Střední průmyslová škola, 

Vlašim, Komenského 41

Střední průmyslová škola, Vlašim, 

Komenského 41
Universální fréska 466,31 0,00 466,31 466,31 466,31

Akce ukončena.

Snížení celkových nákladů. 
UKONČENO

72/2018/ŠKO 4551 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Střední odborné učiliště 

stavební, Benešov, Jana 

Nohy 1302

Střední odborné učiliště stavební, 

Benešov, Jana Nohy 1302
Olepovačky hran 545,71 0,00 545,71 545,71 545,71

Akce ukončena.

Snížení celkových nákladů. 
UKONČENO

73/2018/ŠKO 4552 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, 

Hořovice, Palackého 

náměstí 100

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Hořovice, Palackého 

náměstí 100

Reprodukce strojního vybavení školní jídelny 704,53 0,00 704,53 940,00 -235,47 704,53
Akce ukončena

Snížení celkových nákladů
UKONČENO

74/2018/ŠKO 4544 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Gymnázium 

V.B.Třebízského, Slaný
Gymnázium V.B.Třebízského, Slaný Nákup softwaru 199,35 0,00 199,35 199,35 199,35

Akce ukončena.

Snížení celkových nákladů. 
UKONČENO

76/2018/ŠKO 4553 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Gymnázium Jiřího Ortena, 

Kutná Hora, Jaselská 932

Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná 

Hora, Jaselská 932
Plynový sporák 134,74 0,00 134,74 134,74 134,74

Akce ukončena.

Snížení celkových nákladů. 
UKONČENO

77/2018/ŠKO 4554 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Gymnázium Jiřího Ortena, 

Kutná Hora, Jaselská 932

Gymnázium Jiřího Ortena, Kutná 

Hora, Jaselská 932
Mycí centrum 503,41 0,00 503,41 503,41 503,41

Akce ukončena.

Snížení celkových nákladů. 
UKONČENO

79/2018/ŠKO 4527 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Gymnázium, Mladá 

Boleslav, Palackého 191/1

Gymnázium, Mladá Boleslav, 

Palackého 191/1
Modernizace telefonní ústředny 158,00 0,00 158,00 158,00 158,00 Akce ukončena UKONČENO

Stránka 3 z 9



 do 31.3.2018  do 30.6.2018  do 30.9.2018  do 31.12.2018

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(před změnou 

č. 3)

Změna č. 3

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(po změně č. 

3)

Odložené 

financování 

na rok 2018

Aktuální stavNázev akce
Číslo akce 

ADA
Poznámka

Předpoklad v 

roce 2020

V Plánu od 

roku

Čerpáno k 

31.12.2017

Zařazeno do Plánu investic usnesením 

RK/ZK
Organizace Jiné zdroje

Finanční prostředky 2018

Celkové náklady 
Předpoklad v 

roce 2019    
Poř. č.

Realizátor akce 

(zadavatel)

Předpokládané čtvrtletní čerpání 

80/2018/ŠKO 4548 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Gymnázium Dr. Josefa 

Pekaře, Mladá Boleslav, 

Palackého 211

Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá 

Boleslav, Palackého 211
Basketbalové koše 282,96 0,00 282,97 282,96 282,96

Akce ukončena.

Snížení celkových nákladů. 
UKONČENO

83/2018/ŠKO 4547 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Gymnázium Příbram Gymnázium Příbram Klavír 130,00 0,00 130,00 130,00 130,00 Akce ukončena UKONČENO

85/2018/ŠKO 4545 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Odborné učiliště, Praktická 

škola, ZŠ a MŠ Příbram IV

Odborné učiliště, Praktická škola, ZŠ 

a MŠ Příbram IV
Nákup radiální vrtačky 512,44 0,00 512,44 512,44 512,44

Akce ukončena.

Snížení celkových nákladů. 
UKONČENO

86/2018/ŠKO 4686 2017
051-39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-

11/2017/ZK ze dne 5.12.17
SK Dům dětí a mládeže Beroun Rekonstrukce objektu bývalého internátu 5 600,00 0,00 3 000,00 2 600,00 5 600,00 5 600,00 REALIZACE

87/2018/ŠKO 4797 2018
041-02/2018/RK ze dne 15.1.2018; 015-

12/2018/ZK ze dne 29.1.2018

Vyšší odborná škola a 

Střední zemědělská škola, 

Benešov, Mendelova 131

Vyšší odborná škola a Střední 

zemědělská škola, Benešov, 

Mendelova 131

Pořízení nové kotelny 5 022,00 0,00 522,00 522,00 522,00 4 500,00 PŘÍPRAVA VZ

88/2018/ŠKO 4798 2018
041-02/2018/RK ze dne 15.1.2018; 015-

12/2018/ZK ze dne 29.1.2018

Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, 

Hořovice, Palackého 

náměstí 100

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Hořovice, Palackého 

náměstí 100

Rekonstrukce kotelny 1 300,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 300,00 PŘÍPRAVA VZ

89/2018/ŠKO 4799 2018
041-02/2018/RK ze dne 15.1.2018; 015-

12/2018/ZK ze dne 29.1.2018

Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště 

řemesel, Kutná Hora, 

Čáslavská 202

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště řemesel, Kutná Hora, 

Čáslavská 202

Rekonstrukce kotelny školy 6 050,00 0,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 PROBÍHÁ VZ

90/2018/ŠKO 4773 2018
041-02/2018/RK ze dne 15.1.2018; 015-

12/2018/ZK ze dne 29.1.2018

Základní škola, Mateřská 

škola speciální a Praktická 

škola, Jesenice, Plzeňská 

63 

Základní škola, Mateřská škola 

speciální a Praktická škola, Jesenice, 

Plzeňská 63 

Výtah - internát 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 PŘÍPRAVA VZ

91/2018/ŠKO 4747 2018
041-02/2018/RK ze dne 15.1.2018; 015-

12/2018/ZK ze dne 29.1.2018
SK

Střední lesnická škola a Střední 

odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181
Výstavba centrální kotelny 14 100,00 0,00 3 500,00 6 500,00 14 100,00 14 100,00 PROBÍHÁ VZ

92/2018/ŠKO 4775 2018
041-02/2018/RK ze dne 15.1.2018; 015-

12/2018/ZK ze dne 29.1.2018

Střední průmyslová škola 

stavební a Obchodní 

akademie, Kladno, Cyrila 

Boudy 2954

Střední průmyslová škola stavební a 

Obchodní akademie, Kladno, Cyrila 

Boudy 2954

Rekonstrukce výtahu - havarijní stav 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 PROBÍHÁ VZ

93/2018/ŠKO 4776 2018
041-02/2018/RK ze dne 15.1.2018; 015-

12/2018/ZK ze dne 29.1.2018

Střední odborné učiliště 

potravinářské, Jílové u 

Prahy, Šenflukova 220

Střední odborné učiliště potravinářské, 

Jílové u Prahy, Šenflukova 220
Rekonstrukce kotelny - změna elektrokotelny na kotelnu na spalování štěpky 9 300,00 0,00 217,80 9 082,20 5 500,00 3 800,00 9 300,00 Navýšení celkové ceny PŘÍPRAVA VZ

94/2018/ŠKO 4965 2018

Střední odborná škola a 

Střední odborné učiličtě, 

Nymburk, V Kolonii 1804

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiličtě, Nymburk, V Kolonii 

1804

Výměna výtahů 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 PROBÍHÁ VZ

95/2018/ŠKO 4988 2018

Vyšší odborná škola a 

Střední zemědělská škola, 

Benešov, Mendelova 131

Vyšší odborná škola a Střední 

zemědělská škola, Benešov, 

Mendelova 131

Komplexní rekonstrukce kanalizace v celém areálu školy 6 900,00 0,00 500,00 3 000,00 -2 500,00 500,00 6 400,00 Změna způsobu financování PŘÍPRAVA VZ

96/2018/ŠKO 4989 2018

Základní škola a Dětský 

domov Sedlec-Prčice, 

Přestavlky 1, příspěvková 

organizace

Základní škola a Dětský domov Sedlec-

Prčice, Přestavlky 1, příspěvková 

organizace

Osobní automobil - minibus - 9 míst 990,00 0,00 990,00 990,00 990,00 PROBÍHÁ VZ

97/2018/ŠKO 4990 2018 SK
Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, 

Senohrabská 112
Rekonstrukce DD a ŠJ 69 060,00 0,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 47 850,00 20 000,00 PŘÍPRAVA VZ

98/2018/ŠKO 4937 2018

Základní umělecká škola 

Josefa Slavíka, Hořovice, 

Palackého náměstí 253

Základní umělecká škola Josefa 

Slavíka, Hořovice, Palackého náměstí 

253

Výstavba a rekonstrukce sociálního zařízení v budově ZUŠ 930,00 0,00 700,00 700,00 700,00 230,00 PROBÍHÁ VZ

99/2018/ŠKO 4967 2018

Dům dětí a mládeže 

„OSTROV“, Slaný, 

Šultysova 518

Dům dětí a mládeže „OSTROV“, 

Slaný, Šultysova 518
Zavedení elektřiny - rekreační chata Bilichov 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 PŘÍPRAVA VZ

100/2018/ŠKO 4959 2018

Střední odborná škola, 

Český Brod - Liblice, Školní 

145

Střední odborná škola, Český Brod - 

Liblice, Školní 145
Bezbariérové WC 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 PROBÍHÁ VZ

101/2018/ŠKO 4960 2018

Základní škola, Mateřská 

škola a Praktická škola 

Kolín, příspěvková 

organizace

Základní škola, Mateřská škola a 

Praktická škola Kolín, příspěvková 

organizace

Bezbarierový přístup do školní jídelny 380,00 0,00 380,00 380,00 380,00 PŘÍPRAVA VZ

102/2018/ŠKO 4961 2018 SK
Gymnázium Františka Palackého, 

Neratovice, Masarykova 450
PD - půdní vestavba a nástavba 35 544,96 0,00 2 632,96 2 632,96 2 632,96 16 000,00 16 912,00 PROBÍHÁ VZ

103/2018/ŠKO 4962 2018

Střední škola oděvního a 

grafického designu, Lysá 

nad Labem, Stržiště 475

Střední škola oděvního a grafického 

designu, Lysá nad Labem, Stržiště 

475

Sociální zařízení v budově školy (č.p. 475) 950,00 0,00 500,00 450,00 950,00 950,00 PŘÍPRAVA VZ

104/2018/ŠKO 4963 2018

Speciální základní škola, 

Poděbrady, U Bažantnice 

154

Speciální základní škola, Poděbrady, 

U Bažantnice 154
Zastínění podkroví 140,00 0,00 140,00 140,00 140,00 PROBÍHÁ VZ

105/2018/ŠKO 4964 2018

Vzdělávací institut 

Středočeského kraje - 

Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

Nákup užitkového vozu 400,00 0,00 300,00 300,00 300,00 100,00 PROBÍHÁ VZ

106/2018/ŠKO 4994 2018

Školní statek Středočeského 

kraje, příspěvková 

organizace

Školní statek Středočeského kraje, 

příspěvková organizace
Obnova vinice v areálu školního statku 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 PŘÍPRAVA VZ

107/2018/ŠKO 4968 2018

Střední odborné učiliště, 

Sedlčany, Petra Bezruče 

364

Střední odborné učiliště, Sedlčany, 

Petra Bezruče 364
Plynofikace budovy školy 1. etapa 2 371,00 0,00 2 371,00 1 371,00 1 371,00 1 000,00 PROBÍHÁ VZ

108/2018/ŠKO 4969 2018

Odborné učiliště, Praktická 

škola, Základní škola a 

Mateřská škola Příbram IV, 

příspěvková organizace 

Odborné učiliště, Praktická škola, 

Základní škola a Mateřská škola 

Příbram IV, příspěvková organizace 

Rekonstrukce školního zařízení 3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 PŘÍPRAVA VZ

109/2018/ŠKO 2018

Střední odborné učiliště, 

Nové Strašecí, Sportovní 

1135 

Střední odborné učiliště, Nové 

Strašecí, Sportovní 1135 
Oprava a zateplení fasády školy 6 700,00 0,00 340,00 0,00 340,00 340,00 2 700,00 3 660,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

110/2018/ŠKO 2018

Integrovaná střední škola, 

Mladá Boleslav, Na Karmeli 

206 

Integrovaná střední škola, Mladá 

Boleslav, Na Karmeli 206 
Stroj na výrobu cukroví a pečiva 900,00 0,00 900,00 0,00 900,00 900,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

111/2018/ŠKO 2018
Obchodní akademie, 

Vlašim, V Sadě 1565 

Obchodní akademie, Vlašim, V Sadě 

1565 
Zateplení objektu 4 200,00 0,00 170,00 0,00 170,00 170,00 4 030,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

112/2018/ŠKO 2018

Dětský domov, Praktická 

škola, Základní škola a 

Mateřská škola Nymburk, 

příspěvková organizace 

Dětský domov, Praktická škola, 

Základní škola a Mateřská škola 

Nymburk, příspěvková organizace 

Nákup vozidla pro dětský domov 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

113/2018/ŠKO 2018
Střední odborné učiliště, 

Hluboš 178
Střední odborné učiliště, Hluboš 178 Pořízení dvou serverů 188,00 0,00 188,00 0,00 188,00 188,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

114/2018/ŠKO 2018
Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, 

Vlašim, Zámek 1

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1
Koupě pozemků pod areálem odloučeného pracoviště SOŠ a SOU Vlašim v obci Tehov 10 875,20 0,00 10 875,20 0,00 10 875,20 10 875,20 Nově zařazená akce BEZ VZ

CELKEM kapitola 05 - Odbor školství, mládeže a sportu 610 443,73 1 124,26 9 774,35 17 638,08 72 018,23 77 566,18 228 997,43 -38 946,86 190 050,57 0,00 17 963,51 316 726,34 84 579,04

1/2018/KUL 2824 2012
066-10/2012/RK ze dne 12.03.12                 

062-21/2012/ZK ze dne 19.03.12
Muzeum Polabí Muzeum Polabí Vybavení zámku v Přerově nad Labem 8 536,24 0,00 8 536,24 -8 536,24 0,00 8 536,24 Změna způsobu financování ODLOŽENO

2/2018/KUL 1913 2011
036-23/2011/RK ze dne 30.05.11            043-

16/2011/ZK ze dne  06.06.11
SK Oblastní  muzeum Praha - východ Památník národního útlaku a odboje Panenské Břežany - III. etapa zahrada 43 778,68 21 348,03 1 500,00 2 000,00 1 500,00 5 000,00 5 000,00 11 620,43 5 810,22 PŘÍPRAVA VZ

3/2018/KUL 2405 2013
008-08/2013/RK ze dne 25.02.13                004-

03/2013/ZK ze dne 11.03.13
Muzeum Mladoboleslavska Muzeum Mladoboleslavska Letecké muzeum Metoděje Vlacha - ozvučení 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 PŘÍPRAVA VZ

11/2018/KUL 3338 2016
068-39/2015/RK ze dne 9.11.15        006-

20/2015/ZK ze dne 7.12.15
Galerie Středočeského kraje Galerie Středočeského kraje Fixace nohou venkovního pódia 200,00 139,69 60,31 60,31 60,31 PŘÍPRAVA VZ

12/2018/KUL 3339 2016
068-39/2015/RK ze dne 9.11.15        006-

20/2015/ZK ze dne 7.12.15

Muzeum Českého krasu 

Beroun
Muzeum Českého krasu Beroun

Vybudování nové pobočky MČK - zřízení expozice, ochrana sbírkového 

fondu MČK - Hořovická sbírka
2 790,28 2 790,28 209,72 -209,72 0,00

Akce ukončena,

snížení celkových nákladů
UKONČENO

15/2018/KUL 3342 2016
068-39/2015/RK ze dne 9.11.15        006-

20/2015/ZK ze dne 7.12.15

Polabské muzeum 

Poděbrady
Polabské muzeum Poděbrady Projektová dokumentace rekonstrukce muzea v Nymburce 750,00 506,46 63,25 30,29 150,00 243,55 243,55 REALIZACE

20/2018/KUL 3401 2016
026-13/2016/RK ze dne 4.4.16        012-

22/2016/ZK ze dne 25.4.16
Rabasova galerie Rakovník Rabasova galerie Rakovník Stavební úpravy a dostavba galerie - nákup rodinného domu č.p. 98 1 800,00 1 500,00 84,00 216,00 300,00 -216,00 84,00 216,00 Změna způsobu financování REALIZACE

23/2018/KUL 3838 2017
016-06/2017/RK ze dne 16.2.2017 022-

04/2017/ZK ze dne 7.3.2017     

České muzeum stříbra 

Kutná Hora
České muzeum stříbra Kutná Hora Výstavba knihovny Českého muzea stříbra v Kutné Hoře 13 420,11 0,00 10,00 990,00 1 000,00 1 000,00 8 420,11 4 000,00 PŘÍPRAVA VZ

Stránka 4 z 9



 do 31.3.2018  do 30.6.2018  do 30.9.2018  do 31.12.2018

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(před změnou 

č. 3)

Změna č. 3

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(po změně č. 

3)

Odložené 

financování 

na rok 2018

Aktuální stavNázev akce
Číslo akce 

ADA
Poznámka

Předpoklad v 

roce 2020

V Plánu od 

roku

Čerpáno k 

31.12.2017

Zařazeno do Plánu investic usnesením 

RK/ZK
Organizace Jiné zdroje

Finanční prostředky 2018

Celkové náklady 
Předpoklad v 

roce 2019    
Poř. č.

Realizátor akce 

(zadavatel)

Předpokládané čtvrtletní čerpání 

25/2018/KUL 3407 2017
016-06/2017/RK ze dne 16.2.2017 022-

04/2017/ZK ze dne 7.3.2017     

Regionální muzeum v 

Kolíně
Regionální muzeum v Kolíně

Zřízení expozic a centrálního depozitáře Regionálního muzea v Kolíně v 

areálu tvrze v Hradeníně
2 359,50 0,00 2 359,50 2 359,50 2 359,50 REALIZACE

26/2018/KUL 3840 2017
016-06/2017/RK ze dne 16.2.2017 022-

04/2017/ZK ze dne 7.3.2017     

Středočeské muzeum v 

Roztokách u Prahy

Středočeské muzeum v Roztokách u 

Prahy
Archeologická interaktivní expozice Stopami věků - projektová dokumentace 1 452,00 903,87 50,00 498,13 548,13 548,13 REALIZACE

27/2018/KUL 4013 2017

007-09/2017/RK ze dne 9.3.2017; 040-

23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-07/2017/ZK 

ze dne 27.6.2017

Galerie středočeského kraje Galerie středočeského kraje Vybudování kongresového centra v budově parkovacího domu 24 317,06 1 621,40 5 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 12 695,66 Navýšení celkových nákladů PŘÍPRAVA VZ

28/2018/KUL 4358 2017

060-26/2017/RK ze dne 20.7.2017; 044-

36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-10/2017/ZK 

ze dne 24.10.2017

Muzeum Mladoboleslavska Muzeum Mladoboleslavska
Umístění poutače vojenského letounu před Letecké muzeum Metoděje 

Vlacha
1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 PŘÍPRAVA VZ

31/2018/KUL 4361 2017

060-26/2017/RK ze dne 20.7.2017; 044-

36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-10/2017/ZK 

ze dne 24.10.2017

Oblastní muzeum Praha-

východ
Oblastní muzeum Praha-východ

Vybudování historické koupelny včetně dobového vybavení v PNÚO 

Panenské Břežany  - I. a II. NP
1 460,66 0,00 200,00 800,00 1 000,00 1 000,00 460,66 PŘÍPRAVA VZ

33/2018/KUL 4363 2017

060-26/2017/RK ze dne 20.7.2017; 044-

36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-10/2017/ZK 

ze dne 24.10.2017

Oblastní muzeum Praha-

východ
Oblastní muzeum Praha-východ Výstavba schodiště z chodby na půdu v Arnoldinovském domě 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 PŘÍPRAVA VZ

34/2018/KUL 4364 2017

060-26/2017/RK ze dne 20.7.2017; 044-

36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-10/2017/ZK 

ze dne 24.10.2017

Oblastní muzeum Praha-

východ
Oblastní muzeum Praha-východ Galerijní osvětlení v obou patrech expozice Památníku v Hrusicích 383,55 0,00 450,00 -66,45 383,55

Akce ukončena,

snížení celkových nákladů
UKONČENO

37/2018/KUL 4367 2017

060-26/2017/RK ze dne 20.7.2017; 044-

36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-10/2017/ZK 

ze dne 24.10.2017

Středočeské muzeum v 

Roztokách u Prahy

Středočeské muzeum v Roztokách u 

Prahy
Nákup traktůrku Stiga Park PRO včetně žací lišty 211,75 0,00 215,00 -3,25 211,75

Akce ukončena,

snížení celkových nákladů
UKONČENO

38/2018/KUL 4368 2017

060-26/2017/RK ze dne 20.7.2017; 044-

36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-10/2017/ZK 

ze dne 24.10.2017

Hornické muzeum Příbram Hornické muzeum Příbram Realizace stavby repliky dřevěné kapličky ve Skanzenu Vysoký Chlumec 1 004,06 0,00 1 004,60 1 004,06 1 004,06 REALIZACE

39/2018/KUL 4357 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
SK Regionální muzeum v Kolíně Nákup pozemku v areálu Muzea lidových staveb v Kouřimi 22,00 0,00 18,00 18,00 4,00 22,00 Navýšení celkových nákladů BEZ VZ

40/2018/KUL 4463 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Památník Karla Čapka ve 

Staré Huti u Dobříše

Památník Karla Čapka ve Staré Huti u 

Dobříše
Výstavba čistírny odpadních vod 200,00 20,57 179,43 179,43 179,43 PŘÍPRAVA VZ

41/2018/KUL 4464 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Památník Antonína Dvořáka 

ve Vysoké u Příbrami

Památník Antonína Dvořáka ve 

Vysoké u Příbrami
Modernizace stávající zahradní osvětlovací soustavy 800,00 767,27 32,73 32,73 32,73 REALIZACE

Stránka 5 z 9



 do 31.3.2018  do 30.6.2018  do 30.9.2018  do 31.12.2018

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(před změnou 

č. 3)

Změna č. 3

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(po změně č. 

3)

Odložené 

financování 

na rok 2018

Aktuální stavNázev akce
Číslo akce 

ADA
Poznámka

Předpoklad v 

roce 2020

V Plánu od 

roku

Čerpáno k 

31.12.2017

Zařazeno do Plánu investic usnesením 

RK/ZK
Organizace Jiné zdroje

Finanční prostředky 2018

Celkové náklady 
Předpoklad v 

roce 2019    
Poř. č.

Realizátor akce 

(zadavatel)

Předpokládané čtvrtletní čerpání 

42/2018/KUL 4465 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Hornické muzeum Příbram Hornické muzeum Příbram Nákup multifunkčního traktoru 1 643,47 0,00 1 643,47 1 643,47 1 643,47

Akce ukončena.

Snížení celkových nákladů. 
UKONČENO

43/2018/KUL 4466 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Oblastní muzeum Praha-

východ
Oblastní muzeum Praha-východ Výměna kotlů na vytápění ústředního topení v Arnoldinovském domě 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 REALIZACE

44/2018/KUL 4467 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Galerie Středočeského kraje Galerie Středočeského kraje II. etapa LED - výměna za úsporné osvětlení 1 350,80 0,00 1 418,50 -67,70 1 350,80

Akce ukončena,

snížení celkových nákladů
UKONČENO

45/2018/KUL 4468 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Muzeum Českého krasu Muzeum Českého krasu Projektová příprava rekonstrukce 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 PŘÍPRAVA VZ

46/2018/KUL 4608 2017

017-34/2017/RK ze dne 21. 9. 17; 051-

39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-11/2017/ZK 

ze dne 5.12.17

Středočeská vědecká 

knihovna v Kladně

Středočeská vědecká knihovna v 

Kladně
Pořízení služebního vozu pro Středočeskou vědeckou knihovnu v Kladně 750,00 0,00 750,00 750,00 750,00 PROBÍHÁ VZ

47/2018/KUL 4609 2017

017-34/2017/RK ze dne 21. 9. 17; 051-

39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-11/2017/ZK 

ze dne 5.12.17

Ústav archeologické a 

památkové péče středních 

Čech

Ústav archeologické a památkové 

péče středních Čech

Pořízení 3 služebních vozu pro Ústav archeologické a památkové péče 

středních Čech
900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 PROBÍHÁ VZ

48/2018/KUL 4610 2017

017-34/2017/RK ze dne 21. 9. 17; 051-

39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-11/2017/ZK 

ze dne 5.12.17

Regionální muzeum v 

Kolíně
Regionální muzeum v Kolíně Pořízení služebního vozu pro Regionální muzeum v Kolíně 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 PROBÍHÁ VZ

49/2018/KUL 4611 2017

017-34/2017/RK ze dne 21. 9. 17; 051-

39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-11/2017/ZK 

ze dne 5.12.17

České muzeum stříbra České muzeum stříbra Pořízení služebního vozu pro České muzeum stříbra 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 PROBÍHÁ VZ

50/2018/KUL 4612 2017

017-34/2017/RK ze dne 21. 9. 17; 051-

39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-11/2017/ZK 

ze dne 5.12.17

Polabské muzeum Polabské muzeum Pořízení služebního vozu pro Polabské muzeum 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 PROBÍHÁ VZ

51/2018/KUL 4613 2017

017-34/2017/RK ze dne 21. 9. 17; 051-

39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-11/2017/ZK 

ze dne 5.12.17

Hornické muzeum Příbram Hornické muzeum Příbram Pořízení služebního vozu pro Hornické muzeum Příbram 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 PROBÍHÁ VZ

52/2018/KUL 4614 2017

017-34/2017/RK ze dne 21. 9. 17; 051-

39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-11/2017/ZK 

ze dne 5.12.17

Památník K. Čapka ve Staré 

Huti u Dobříše

Památník K. Čapka ve Staré Huti u 

Dobříše
Pořízení služebního vozu pro Památník K. Čapka ve Staré Huti u Dobříše 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 PROBÍHÁ VZ

53/2018/KUL 4615 2017

017-34/2017/RK ze dne 21. 9. 17; 051-

39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-11/2017/ZK 

ze dne 5.12.17

Památník A. Dvořáka ve 

Vysoké u Příbrami

Památník A. Dvořáka ve Vysoké u 

Příbrami
Pořízení služebního vozu pro Památník A. Dvořáka ve Vysoké u Příbrami 520,00 0,00 520,00 520,00 520,00 PROBÍHÁ VZ

54/2018/KUL 4616 2017

017-34/2017/RK ze dne 21. 9. 17; 051-

39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-11/2017/ZK 

ze dne 5.12.17

Regionální muzeum Mělník Regionální muzeum Mělník Pořízení služebního vozu pro Regionální muzeum Mělník 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 PROBÍHÁ VZ

55/2018/KUL 5085 2018 114-12/2018/ZK ze dne 29.1.2018 SK SK
Sbírkotvorná činnost příspěvkových organizací - rozšiřování sbírek nákupem 

předmětů
5 000,00 0,00 1 000,00 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 2 000,00 BEZ VZ

56/2018/KUL 5086 2018 SK SK
První splátka koupě zámku v Přerově nad Labem (splátky hodnoty 

nemovitosti jsou naplánovány na 5 let)
1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 BEZ VZ

57/2018/KUL Polabské muzeum Polabské muzeum
Rekonstrukce sociálního zařízení pro návštěvníky v areálu Polabského 

národopisného muzea v Přerově nad Labem
500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 500,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

58/2018/KUL SK Regionální muzeum v Jílovém u Prahy Nákup pozemku v areálu Regionálního muzea v Jílovém u Prahy, p. o. 180,00 0,00 180,00 0,00 180,00 180,00 Nově zařazená akce BEZ VZ

CELKEM kapitola 06 - Odbor kultury a památkové péče 119 780,16 29 597,57 1 800,72 4 522,52 14 855,74 12 010,73 43 338,64 -8 415,36 34 923,28 0,00 0,00 34 912,86 20 346,46

1/2018/ZDR 1503 2010
005-12/2010/RK ze dne 29.03.10                  

065-10/2010/ZK ze dne 12.04.10

ON Ml. Boleslav, a.s., nem. 

SČK
ON Ml. Boleslav, a.s., nem. SČK

Generel ON Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje - pavilon 7 

(interna), pavilon 37 (parkoviště)
543 022,50 305 713,75 10 987,52 10 987,52 10 987,52 10 987,52 55 711,62 -11 761,56 43 950,06 101 022,50 55 711,62 36 624,57

Změna způsobu financování

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice

REALIZACE

7/2018/ZDR 2170 2012
066-10/2012/RK ze dne 12.03.12             062-

21/2012/ZK ze dne 19.03.12
ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Generel nemocnice Kladno - Rekonstrukce bloku C2 250 624,01 4 248,01 1 416,00 10 000,00 24 101,00 -12 685,00 11 416,00 205 960,00 29 000,00

Změna způsobu financování

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice

PROBÍHÁ VZ

8/2018/ZDR 2011 2014
054-05/2014/RK ze dne 03.02.14               010-

10/2014/ZK ze dne 24.02.14

ON Ml. Boleslav, a.s., nem. 

SČK
ON Ml. Boleslav, a.s., nem. SČK

Rekonstrukce a dostavba pavilonu č. 4 a 6 ON Mladá Boleslav, a.s., nem. 

SČK
75 465,50 17 500,50 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 30 965,00

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
PŘÍPRAVA VZ

19/2018/ZDR 3752 2015
025-12/2015/RK ze dne 7.4.2015               007-

16/2015/ZK ze dne 27.4.2015     

Nem. Rudolfa a Stefanie 

Benešov, a. s., nem. SČK 

Nem. Rudolfa a Stefanie Benešov, a. 

s., nem. SČK 
Přestěhování dětského oddělení 18 200,00 0,00 4 500,00 13 500,00 0,00 0,00 18 000,00 200,00

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
UKONČENO

20/2018/ZDR 1500 2015
025-12/2015/RK ze dne 7.4.2015               007-

16/2015/ZK ze dne 27.4.2015  
ON Kolín, a.s., nem. SČK ON Kolín, a.s., nem. SČK

Pořízení zdravotnické technologie pro Pavilon "N" - neproplacené dotace 

ROP
86 727,00 0,00 71 647,25 71 647,25 71 647,25 15 079,75

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
Jiné=Soudní spor

21/2018/ZDR 3347 2015
025-12/2015/RK ze dne 7.4.2015               007-

16/2015/ZK ze dne 27.4.2015     
ON Kolín, a.s., nem. SČK ON Kolín, a.s., nem. SČK

Vybudování a zprovoznění paliativní péče, tzv. hospicových lůžek v 

nemocnici Kutná Hora
3 635,00 0,00 935,00 635,00 635,00 300,00 450,00 2 250,00 Změna způsobu financování REALIZACE

22/2018/ZDR 3348 2015
025-12/2015/RK ze dne 7.4.2015                 

007-16/2015/ZK ze dne 27.4.2015  
ON Příbram, a.s. ON Příbram, a.s.

Rekonstrukce porodních sálů a částí křídla D4 monobloku pro porodní 

oddělení
68 500,00 46 000,00 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00 Akce ukončena UKONČENO

24/2018/ZDR 3350 2016
068-39/2015/RK ze dne 9.11.15        006-

20/2015/ZK ze dne 7.12.15
Dětské centrum Chocerady Dětské centrum Chocerady Konvektomat 228,89 0,00 228,89 228,89 228,89 PROBÍHÁ VZ

25/2018/ZDR 3351 2016
068-39/2015/RK ze dne 9.11.15        006-

20/2015/ZK ze dne 7.12.15
Dětské centrum Chocerady Dětské centrum Chocerady Nákup kopírovacího stroje 96,90 0,00 96,90 96,90 96,90 PROBÍHÁ VZ

26/2018/ZDR 3352 2016
068-39/2015/RK ze dne 9.11.15        006-

20/2015/ZK ze dne 7.12.15

Nemocnice Rudolfa a 

Stefanie, a.s., nem. SČK

Nemocnice Rudolfa a Stefanie, a.s., 

nem. SČK
Adaptace SZŠ na LOP 34 942,00 30 000,00 4 942,00 4 942,00 4 942,00 PROBÍHÁ VZ

28/2018/ZDR 3354 2016
068-39/2015/RK ze dne 9.11.15        006-

20/2015/ZK ze dne 7.12.15

ON Kolín, a.s., nem. SČK - 

LDN Vojkov

ON Kolín, a.s., nem. SČK - LDN 

Vojkov
Rekonstrukce čističky odpadních vod (ČOV) 12 093,00 0,00 12 093,00 12 093,00 12 093,00 REALIZACE

33/2018/ZDR 3392 2016
026-13/2016/RK ze dne 4.4.16 ;012-22 

/2016/ZK ze dne 25.4.16
ON Kolín, a.s., nem. SČK ON Kolín, a.s., nem. SČK

Rekonstrukce bývalé svobodárny na Centrum pro vzdělávání a péči o 

zaměstnance ON Kolín, a. s
50 349,00 5 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8 577,80 36 000,00

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
PROBÍHÁ VZ

34/2018/ZDR 2923 2016
026-13/2016/RK ze dne 4.4.16 ;012-22 

/2016/ZK ze dne 25.4.16
Dětské centrum Strančice Dětské centrum Strančice Rekonstrukce dětského centra Chocerady 59 415,69 3 050,06 4 773,90 32 000,00 19 591,73 56 296,23 69,40 56 365,63 Navýšení celkových nákladů REALIZACE

37/2018/ZDR 3750 2016
071-29/2016/RK ze dne 29.8.16               012-

24/2016/ZK ze dne 19.9.2016
ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Implementace systému ARBES FEIS v ON Kladno 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 POZASTAVENO

41/2018/ZDR 3755 2016

032-32/2016/RK ze dne 26.9.16        075-

43/2016/RK ze dne 15.12.2016; 032-

02/2016/ZK ze dne 19.12.2016  

Dětské centrum Strančice Dětské centrum Strančice Odstranění neužívané ČOV Chocerady 999,30 999,30 69,40 69,40 -69,40 0,00
Akce ukončena,

snížení celkových nákladů
UKONČENO

46/2018/ZDR 4205 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Obnova zdravotnické techniky v havarijním stavu 40 039,02 859,10 24 000,00 15 179,92 39 179,92 39 179,92 REALIZACE

47/2018/ZDR 4305 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Rekonstrukce pavilónu Patologie - projekt 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 PROBÍHÁ VZ

48/2018/ZDR 4306 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Obnova vozového parku sanitních vozidel 18 000,00 0,00 3 600,00 3 600,00 7 200,00 7 200,00 3 600,00 7 200,00 REALIZACE

49/2018/ZDR 4307 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Zateplení pavilónu V - projekt 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 REALIZACE

50/2018/ZDR 4308 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Zateplení pavilónu J - projekt 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 REALIZACE

51/2018/ZDR 4206 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

ON Ml. Boleslav, a.s., nem. 

SČK
ON Ml. Boleslav, a.s., nem. SČK Centrální příjem pacientů 33 985,00 0,00 28 087,00 28 087,00 28 087,00 5 898,00

Akce ukončena,

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice

UKONČENO

53/2018/ZDR 4310 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
ON Příbram, a.s. ON Příbram, a.s. Dokončení rekonstrukce křídla D4 monobloku - ambulance a zákrokové sály 95 000,00 4 500,00 0,00 30 000,00 34 000,00 64 000,00 64 000,00 26 500,00 PROBÍHÁ vz

55/2018/ZDR 4313 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Zdravotnická záchranná 

služba Středočeského kraje

Zdravotnická záchranná služba 

Středočeského kraje
Zajištění kybernetické bezpečnosti ZZS SČK 605,00 0,00 605,00 605,00 605,00 PŘÍPRAVA VZ

57/2018/ZDR 4441 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
ON Kolín, a.s., nem. SČK ON Kolín, a.s., nem. SČK Rekonstrukce v hlavním pavilonu Nemocnice Kutná Hora 9 000,00 0,00 0,00 8 993,22 -8 993,22 0,00 6,78 8 993,22

Změna způsobu financování

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice

PŘÍPRAVA VZ

58/2018/ZDR 4410 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Rekonstrukce pavilónu Patologie 45 685,00 0,00 0,00 15 000,00 -15 000,00 0,00 45 685,00 Změna způsobu financování PŘÍPRAVA VZ

59/2018/ZDR 4411 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Obměna databázových serverů a modernizace IT ON Kladno 4 315,00 0,00 2 300,00 2 015,00 4 315,00 4 315,00 REALIZACE

60/2018/ZDR 4667 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

ON Ml. Boleslav, a.s., nem. 

SČK
ON Ml. Boleslav, a.s., nem. SČK Vstupní hala – řešení havarijního stavu 6 259,00 0,00 5 173,00 5 173,00 5 173,00 1 086,00

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
REALIZACE

61/2018/ZDR 4668 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
ON Kolín, a.s., nem. SČK ON Kolín, a.s., nem. SČK Stavební úpravy pro náhradní umístění porodnice 7 851,82 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 851,82

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
UKONČENO

62/2018/ZDR 4669 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
ON Příbram, a.s. ON Příbram, a.s. Stavební úpravy LO interna II vč. výměny VZT jednotky 3 033,00 0,00 3 033,00 3 033,00 3 033,00 Akce ukončena UKONČENO

63/2018/ZDR 4670 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
ON Příbram, a.s. ON Příbram, a.s. Sanitní vozidlo 926,00 0,00 926,00 926,00 926,00 Akce ukončena UKONČENO

Stránka 6 z 9



 do 31.3.2018  do 30.6.2018  do 30.9.2018  do 31.12.2018

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(před změnou 

č. 3)

Změna č. 3

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(po změně č. 

3)

Odložené 

financování 

na rok 2018

Aktuální stavNázev akce
Číslo akce 

ADA
Poznámka

Předpoklad v 

roce 2020

V Plánu od 

roku

Čerpáno k 

31.12.2017

Zařazeno do Plánu investic usnesením 

RK/ZK
Organizace Jiné zdroje

Finanční prostředky 2018

Celkové náklady 
Předpoklad v 

roce 2019    
Poř. č.

Realizátor akce 

(zadavatel)

Předpokládané čtvrtletní čerpání 

64/2018/ZDR 2018
041-02/2018/RK ze dne 15.1.2018; 015-

12/2018/ZK ze dne 29.1.2018
ON Kolín, a.s., nem. SČK ON Kolín, a.s., nem. SČK

Rekonstrukce porodního oddělení a lůžkového oddělení intermediální a 

pooperační péče
99 313,00 0,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 20 000,00 54 813,00

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
REALIZACE

65/2018/ZDR 4975 2018
041-02/2018/RK ze dne 15.1.2018; 015-

12/2018/ZK ze dne 29.1.2018
Dětské centrum Strančice Dětské centrum Strančice Vybavení interiérů Chocerady 12 000,00 0,00 6 000,00 4 000,00 10 000,00 10 000,00 2 000,00 PŘÍPRAVA VZ

66/2018/ZDR 2018
Nem. Rudolfa a Stefanie 

Benešov, a. s., nem. SČK

Nem. Rudolfa a Stefanie Benešov, a. 

s., nem. SČK
Komplexní rehabilitační centrum - projektová dokumentace 7 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
PROBÍHÁ VZ

67/2018/ZDR 2018
Nem. Rudolfa a Stefanie 

Benešov, a. s., nem. SČK

Nem. Rudolfa a Stefanie Benešov, a. 

s., nem. SČK
Rekonstrukce interního pavilonu - projektová dokumentace 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 PŘÍPRAVA VZ

68/2018/ZDR 2018
Nem. Rudolfa a Stefanie 

Benešov, a. s., nem. SČK

Nem. Rudolfa a Stefanie Benešov, a. 

s., nem. SČK
Havarijní stav zastaralé RTG techniky 22 000,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 500,00

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
PŘÍPRAVA VZ

69/2018/ZDR 2018 ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Obnova a modernizace zdravotnické technologie 31 544,25 0,00 7 000,00 22 544,25 29 544,25 29 544,25 2 000,00
Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
PŘÍPRAVA VZ

70/2018/ZDR 2018 ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno – projektové dokumentace 13 270,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 9 170,00 PŘÍPRAVA VZ

71/2018/ZDR 2018 ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Záložní zdroje - obnova a doplnění 2 500,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 250,00 1 125,00
Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
PŘÍPRAVA VZ

72/2018/ZDR 2018 ON Kladno, a.s., nem. SČK ON Kladno, a.s., nem. SČK Projekty modernizace IT - dofinancování 12 415,00 0,00 250,00 7 000,00 5 165,00 12 415,00 12 415,00 PŘÍPRAVA VZ

73/2018/ZDR 2018
ON Ml. Boleslav, a.s., nem. 

SČK
ON Ml. Boleslav, a.s., nem. SČK Digitální mamograf s akviziční vyhodnocovací stanicí 5 929,00 0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 1 029,00

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice
PROBÍHÁ VZ

74/2018/ZDR 2018 Dětské centrum Strančice Dětské centrum Strančice
Projekt a výstavba technicko-hospodářského bloku Chocerady - projektová 

dokumentace
500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 REALIZACE

75/2018/ZDR 2018 Dětské centrum Strančice Dětské centrum Strančice
Manipulační plochy a zpevněné plochy pro vozíčkáře včetně projektová 

dokumentace
500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 PŘÍPRAVA VZ

76/2018/ZDR 2018 Dětské centrum Strančice Dětské centrum Strančice Automobily pro domácí zdravotní péči 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 PŘÍPRAVA VZ

77/2018/ZDR 2018
Zdravotnická záchranná 

služba Středočeského kraje

Zdravotnická záchranná služba 

Středočeského kraje
Sanitní automobily 70 000,00 0,00 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 50 000,00 20 000,00

Změna způsobu financování

Jiné zdroje = prostředky 

nemocnice

PŘÍPRAVA VZ

78/2018/ZDR 2018
Oblastní nemocnice 

Příbram, a. s
Oblastní nemocnice Příbram, a. s Lůžkové oddělení paliativní péče 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

79/2018/ZDR 2018 Dětské centrum Strančice Dětské centrum Strančice Rekonstrukce Dětského centra Chocerady – technickohospodářský objekt 6 655,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 4 655,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

CELKEM kapitola 07 - Odbor zdravotnictví 1 784 273,88 418 641,91 30 636,42 125 339,52 132 349,17 260 172,21 549 067,69 -42 439,78 506 627,91 67 800,00 241 466,64 474 662,84 75 074,57

2/2018/REG 1996 2011
036-23/2011/RK ze dne 30.05.11              043-

16/2011/ZK ze dne 06.06.11
SK SK Ralsko - revitalizace území 40 809,81 40 411,29 398,51 398,51 398,51

Akce ukončena.

Snížení celkových nákladů. 
UKONČENO

7/2018/REG 2348 2014
054-14/2014/RK ze dne 14.4.14                013-

11/2014/ZK ze dne 28.4.14
SK SK

Železniční zastávky v Hostivici, Chýni, Rudné a Jinočanech - neželezniční 

části
3 977,79 2 046,63 1 931,16 1 931,16 1 931,16 PŘÍPRAVA VZ

19/2018/REG 4671 2017
051-39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-

11/2017/ZK ze dne 5.12.17

Středočeská centrála 

cestovního ruchu

Středočeská centrála cestovního 

ruchu
Investiční výdaje Středočeské centrály cestovního ruchu 4 562,00 0,00 257,00 390,00 615,00 3 300,00 4 562,00 4 562,00 REALIZACE

20/2018/REG 5044 2018 SK SK Cykloaplikace Středočeského kraje - licence, grafické úpravy 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 Nově zařazená akce

CELKEM kapitola 08 - Odbor regionálního rozvoje 50 349,60 42 457,92 655,51 390,00 2 546,16 4 300,00 6 891,67 1 000,00 7 891,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1/2018/ŘDP 3821 2017

018-04/2017/ZK ze dne 7. 3. 2017; 040-

23/2017/RK ze dne 15.6.17 038-07/2017/ZK ze 

dne 27.6.2017

RDK RDK
Pořízení HW a SW vybavení pro zajištění činnosti Regionální dotační 

kanceláře, příspěvková organizace
550,00 183,59 47,68 41,02 277,71 366,41 366,41 PŘÍPRAVA VZ

2/2018/ŘDP 1705 2018
008-08/2013/RK ze dne 25.02.13           004-

03/2013/ZK ze dne 11.03.13
SK SK Mimořádná dotace Obci Zálezlice (Protipovodňová hráz Zálezlice) 191 912,40 4 635,72 1 545,24 1 545,24 1 545,24 185 731,44 REALIZACE

CELKEM kapitola 09 - Odbor řízení dotačních projektů 192 462,40 4 819,31 47,68 1 586,26 277,71 0,00 1 911,65 0,00 1 911,65 0,00 185 731,44 0,00 0,00

1/2018/OŽP 4312 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
SK SK

Zpracování projektové dokumentace na akci „Dálnice D3 – středočeská část 

Praha – Nová Hospoda, rozšíření vodárenské soustavy v koridoru dálnice 

D3, DÚR

8 791,86 0,00 8 791,86 8 791,86 -8 791,86 0,00 8 791,86 Změna způsobu financování PŘÍPRAVA VZ

CELKEM kapitola 10 - Odbor životního prostředí a zemědělství 8 791,86 0,00 0,00 0,00 0,00 8 791,86 8 791,86 -8 791,86 0,00 0,00 0,00 8 791,86 0,00

3/2018/SOC 2192 2014
016-11/2014/RK ze dne 24.3.14                     

013-11/2014/ZK ze dne 28.4.14
Domov Pod Lipami Smečno Domov Pod Lipami Smečno

Havarijní stav střešní krytiny objektu domova pro osoby se zdravotním 

postižením
18 491,99 16 924,92 1 567,07 1 567,07

Akce ukončena

Snížení celkových nákladů
UKONČENO

19/2018/SOC 4264 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
Domov pod lípou Domov pod lípou Rekonstrukce výtahu + nastavení výtahové šachty 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 PŘÍPRAVA VZ

20/2018/SOC 4265 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
Domov Rožďalovice Domov Rožďalovice Rekonstrukce centrálních koupelen - Zámek i Klášter 6 900,00 0,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 PŘÍPRAVA VZ

21/2018/SOC 4266 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
Domov Sedlčany Domov Sedlčany Rekonstrukce výtahů 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 PŘÍPRAVA VZ

22/2018/SOC 4267 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
Domov seniorů Vidim Domov seniorů Vidim Rekonstrukce el. rozvodů, topení, vody a vnitřních odpadů 7 900,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 PŘÍPRAVA VZ

23/2018/SOC 4268 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Domov seniorů Nové 

Strašecí
Domov seniorů Nové Strašecí Rekonstrukce koupelnových buněk a WC 450,00 92,00 450,00 358,00 358,00 Akce ukončena UKONČENO

24/2018/SOC 4269 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
Domov Na Zátiší Rakovník Domov Na Zátiší Rakovník Rekonstrukce 5 bytů určených k nájmu 1 400,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 400,00 1 000,00 Změna způsobu financování ODLOŽENO

25/2018/SOC 4270 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
Domov Na Zátiší Rakovník Domov Na Zátiší Rakovník Zřízení protipožární stěny na společných chodbách 1 400,00 0,00 1 400,00 1 200,00 1 200,00 200,00 PŘÍPRAVA VZ

26/2018/SOC 4271 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017

Centrum psychologicko-

sociálního poradenství

Centrum psychologicko-sociálního 

poradenství

Stavební úpravy ve stávajících sociálních zařízeních přízemí a 1. patro 

budovy S. K. Neumanna 251, Rakovník
629,85 0,00 629,85 -629,85 0,00 629,85 Změna způsobu financování ODLOŽENO

27/2018/SOC 4272 2017
040-23/2017/RK ze dne 15.6.17   038-

07/2017/ZK ze dne 27.6.2017
Domov seniorů Benešov Domov seniorů Benešov Výměna zařízení sestra - pacient 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 PŘÍPRAVA VZ

28/2018/SOC 4442 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Domov Hačka se sídlem v 

Olešce
Domov Hačka se sídlem v Olešce Instalace EPS 1 217,94 0,00 1 217,94 1 217,94 1 217,94 PŘÍPRAVA VZ

29/2018/SOC 4443 2017

022-29/2017/RK ze dne 17.8.17; 044-

36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-10/2017/ZK 

ze dne 24.10.2017

SK SK Záměr nákupu objektu Žižice 75 069,15 0,00 85 000,00 85 000,00 -9 930,85 75 069,15 Snížení celkových nákladů BEZ VZ

32/2018/SOC 4629 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Domov Pod Skalami 

Kurovodice
Domov Pod Skalami Kurovodice Rekonstrukce rozvodů 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 PŘÍPRAVA VZ

33/2018/SOC 4630 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Mladá Domov Mladá Rekonstrukce únikové požární cesty 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00

Akce ukončena

Ukončeno v 2018
UKONČENO

34/2018/SOC 4631 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Zelená Lípa Hostivice Zelená Lípa Hostivice Mycí centrum v kuchyni 308,08 0,00 308,08 308,08

Akce ukončena

Ukončeno v 2018
UKONČENO

35/2018/SOC 4632 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Jílové u Prahy Domov Jílové u Prahy Nákup myčky podložních mís 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 Akce ukončena UKONČENO

36/2018/SOC 4633 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Jílové u Prahy Domov Jílové u Prahy Výměna oken 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 Akce ukončena UKONČENO

37/2018/SOC 4634 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Laguna Psáry Domov Laguna Psáry Rekonstrukce budovy č.2 6 900,00 0,00 6 900,00 -6 900,00 0,00 6 900,00 Změna způsobu financování ODLOŽENO

38/2018/SOC 4635 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Sedlčany Domov Sedlčany Rekonstrukce pokojů klientů a elektronické požární signalizace 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 PŘÍPRAVA VZ

39/2018/SOC 4636 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Sedlčany Domov Sedlčany Rekonstrukce dvou plynových kotelen 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 PŘÍPRAVA VZ

40/2018/SOC 4637 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Sedlčany Domov Sedlčany Profesionální plynový žehlič prádla 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 Akce ukončena UKONČENO

41/2018/SOC 4638 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Domino Zavidov Domov Domino Zavidov Změna projektové dokumentace 0,00 0,00 100,00 100,00 -100,00 0,00

Akce bude hrazena ze zásobníku 

projektů
PŘÍPRAVA VZ

42/2018/SOC 4639 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Domino Zavidov Domov Domino Zavidov Konvektomat 222,23 0,00 222,23 222,23

Akce ukončena

Snížení celkových nákladů
UKONČENO

43/2018/SOC 4640 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov seniorů Benešov Domov seniorů Benešov Pořízení automobilu 2x 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 PŘÍPRAVA VZ

45/2018/SOC 4627 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Kladno - Švermov Domov Kladno - Švermov Pořízení průmyslového sušícího válcového žehliče 527,85 0,00 527,85 527,85

Akce ukončena

Snížení celkových nákladů
UKONČENO

46/2018/SOC 4586 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Zahrada Kladno Zahrada Kladno Šlehací a hnětací stroj 163,58 0,00 163,58 163,58

Akce ukončena

Snížení celkových nákladů
UKONČENO

47/2018/SOC 4641 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Zahrada Kladno Zahrada Kladno Zabezpečení objektu šachtice na rampě 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 PŘÍPRAVA VZ

48/2018/SOC 4642 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Zahrada Kladno Zahrada Kladno Rekonstrukce  obkladů v hlavní chodbě a podlah v hospodářské budově 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 Akce ukončena UKONČENO

49/2018/SOC 4643 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov seniorů TGM Domov seniorů TGM Pračka 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 PŘÍPRAVA VZ

50/2018/SOC 4644 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov seniorů TGM Domov seniorů TGM Sušička 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 PŘÍPRAVA VZ

51/2018/SOC 4645 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov seniorů TGM Domov seniorů TGM Stropní kolejový systém na rehabilitaci 198,00 0,00 198,00 198,00 198,00 PŘÍPRAVA VZ

Stránka 7 z 9



 do 31.3.2018  do 30.6.2018  do 30.9.2018  do 31.12.2018

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(před změnou 

č. 3)

Změna č. 3

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(po změně č. 

3)

Odložené 

financování 

na rok 2018

Aktuální stavNázev akce
Číslo akce 

ADA
Poznámka

Předpoklad v 

roce 2020

V Plánu od 

roku

Čerpáno k 

31.12.2017

Zařazeno do Plánu investic usnesením 

RK/ZK
Organizace Jiné zdroje

Finanční prostředky 2018

Celkové náklady 
Předpoklad v 

roce 2019    
Poř. č.

Realizátor akce 

(zadavatel)

Předpokládané čtvrtletní čerpání 

52/2018/SOC 4646 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Hostomice - Zátor Domov Hostomice - Zátor Vyasfaltování cesty v parku 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 PŘÍPRAVA VZ

53/2018/SOC 4647 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov V Zahradách Zdice Domov V Zahradách Zdice Nákup 2 ks sušiček  prádla 136,97 0,00 136,97 136,97 136,97

Akce ukončena

Snížení celkových nákladů
UKONČENO

54/2018/SOC 4648 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Hačka Domov Hačka Pořízení automobilu 727,81 0,00 727,81 727,81 727,81 PŘÍPRAVA VZ

55/2018/SOC 4649 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Na Hrádku Domov Na Hrádku

Havarijní opravy elektroinstalace, rozvodu vody a odpadů v DOZP-studie 

proveditelnosti
2 500,00 0,00 2 500,00 -2 000,00 500,00 2 000,00

Změna názvu, navýšení fin, 

prostředků
PŘÍPRAVA VZ

56/2018/SOC 4650 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Na Hrádku Domov Na Hrádku Obměna kotlů v plynové kotelně 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 Akce ukončena UKONČENO

59/2018/SOC 4653 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Dolní Cetno Domov Dolní Cetno Pračka na 11 kg prádla 155,00 0,00 155,00 155,00 155,00 Akce ukončena UKONČENO

62/2018/SOC 4656 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Mladá Domov Mladá Osazení 3 kotle Rendamax R40/120 220,00 0,00 220,00 220,00 220,00 Akce ukončena UKONČENO

63/2018/SOC 4657 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Mladá Domov Mladá Nákup praček 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 Změna názvu PŘÍPRAVA VZ

64/2018/SOC 4658 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Rybka Rybka Vybudování prostor pro zaměstnance 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 Změna názvu PŘÍPRAVA VZ

65/2018/SOC 4659 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov seniorů Jenštejn Domov seniorů Jenštejn Objemová studie a projekt 792,55 0,00 792,55 792,55

Akce ukončena

Snížení celkových nákladů
UKONČENO

66/2018/SOC 4660 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov seniorů Úvaly Domov seniorů Úvaly Výměna osobního výtahu 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 PŘÍPRAVA VZ

67/2018/SOC 4661 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Velvary Domov Velvary Rekonstrukce příjezdové cesty 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 PŘÍPRAVA VZ

68/2018/SOC 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
ZSI Kladno ZSI Kladno Oprava komína v objektu Jana Palacha 1643 0,00 0,00 60,00 60,00 -60,00 0,00

Akce zrušena,

převod fin. prostředků
PŘÍPRAVA VZ

69/2018/SOC 4663 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
ZSI Kladno ZSI Kladno Rekonstrukce schodů a obložení v objektu Jana Palacha 1643 180,00 0,00 180,00 120,00 60,00 180,00 Navýšení celkových nákladů PŘÍPRAVA VZ

70/2018/SOC 4664 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
ZSI Kladno ZSI Kladno Výměna oken v objektu Generála Eliáše 483 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 PŘÍPRAVA VZ

71/2018/SOC 4665 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

CENTRUM ROŽMITÁL p. 

TŘ. 
CENTRUM ROŽMITÁL p. TŘ. Úprava  prádelny 4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 Akce ukončena UKONČENO

72/2018/SOC 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Na Hrádku Domov Na Hrádku Rekonstrukce střechy DOZP 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 PŘÍPRAVA VZ

73/2018/SOC 5104 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Centrum 83 Centrum 83 Rekonstrukce suterénu Havlíčkova ul. 786,11 0,00 786,11 786,11 786,11 PŘÍPRAVA VZ

74/2018/SOC 5105 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Pod Lípou Domov Pod Lípou Rekonstrukce podkroví domova 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 PŘÍPRAVA VZ

75/2018/SOC 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017

Centrum psychologicko-

sociálního poradenství

Centrum psychologicko-sociálního 

poradenství
Rekonstrukce venkovních rozvodů dešťové kanalizace 617,00 0,00 617,00 -617,00 0,00 617,00 Změna způsobu financování ODLOŽENO

76/2018/SOC 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov seniorů Benešov Domov seniorů Benešov Rekonstrukce balkonů a zábradlí 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 PŘÍPRAVA VZ

77/2018/SOC 4662 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Zahrada Kladno Zahrada Kladno Výstavba nového plotu 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 PŘÍPRAVA VZ

78/2018/SOC 5136 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Zahrada Kladno Zahrada Kladno Rekonstrukce pěší komunikace v rámci areálu 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 PŘÍPRAVA VZ

79/2018/SOC 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Pod Lipami Smečno Domov Pod Lipami Smečno Rekonstrukce střechy týdenního stacionáře vč. krovů 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 PŘÍPRAVA VZ

80/2018/SOC 4666 2017
044-36/2017/RK ze dne 12.10.17; 009-

10/2017/ZK ze dne 24.10.2017
Domov Na Zámku Lysá Domov Na Zámku Lysá Evakuační výtah 6 386,92 0,00 6 386,92 6 025,00 6 025,00 361,92 Akce ukončena UKONČENO

81/2018/SOC 2017
051-39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-

11/2017/ZK ze dne 5.12.17
Domov Buda Domov Buda Rekonstrukce topení 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 PŘÍPRAVA VZ

82/2018/SOC 4795 2017
051-39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-

11/2017/ZK ze dne 5.12.17
Domov Pod Lipami Smečno Domov Pod Lipami Smečno Pořízení 3 kusů průmyslových praček 680,00 0,00 680,00 680,00 680,00 Akce ukončena UKONČENO

83/2018/SOC 4815 2017
051-39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-

11/2017/ZK ze dne 5.12.17
Domov Unhošť Domov Unhošť Rekonstrukce vzduchotechniky v prádelně 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 Akce ukončena UKONČENO

84/2018/SOC 4915 2017
051-39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-

11/2017/ZK ze dne 5.12.17
Domov Unhošť Domov Unhošť Rekonstrukce hlavního přívodu el. energie 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 Akce ukončena UKONČENO

85/2018/SOC 2017
051-39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-

11/2017/ZK ze dne 5.12.17
Domov seniorů Dobříš Domov seniorů Dobříš Rekonstrukce nádrží 863,03 0,00 863,03 863,03 863,03 PŘÍPRAVA VZ

86/2018/SOC 2017
051-39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-

11/2017/ZK ze dne 5.12.17
Domov Velvary Domov Velvary Náhradní zdroj 341,42 0,00 341,42 341,42

Akce ukončena

Snížení celkových nákladů
UKONČENO

87/2018/SOC 2017
051-39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-

11/2017/ZK ze dne 5.12.17

Dům seniorů Mladá 

Boleslav
Dům seniorů Mladá Boleslav Pořízení kompaktní pečící pánve 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 PŘÍPRAVA VZ

88/2018/SOC 4914 2017
051-39/2017/RK ze dne 13.11.17; 028-

11/2017/ZK ze dne 5.12.17
Domov Březnice Domov Březnice Pořízení profesionální pračky 170,00 0,00 170,00 170,00 170,00 Akce ukončena UKONČENO

89/2018/SOC 2018 Domov Uhlířské Janovice Domov Uhlířské Janovice Pořízení myčky černého nádobí 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 PŘÍPRAVA VZ

90/2018/SOC 2018 Luxor Poděbrady Luxor Poděbrady Rekonstrukce WC 450,00 0,00 450,00 450,00 450,00 PŘÍPRAVA VZ

91/2018/SOC 2018 Luxor Poděbrady Luxor Poděbrady Výměna balkonových dveří a žaluzií 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 PŘÍPRAVA VZ

92/2018/SOC 2018 Domov seniorů Benešov Domov seniorů Benešov Investiční příspěvek pro Domov seniorů Benešov na vybudování trafostanice 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 PŘÍPRAVA VZ

93/2018/SOC 2018 SK SK Nákup polohovacích lůžek do příspěvkových organizací 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 PŘÍPRAVA VZ

94/2018/SOC 2018 Domov Buda Domov Buda Myčka nádobí 250,00 0,00 250,00 0,00 250,00 250,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

95/2018/SOC 2018
Domov seniorů Uhlířské 

Janovice
Domov seniorů Uhlířské Janovice Nákup vícemístného automobilu 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 500,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

96/2018/SOC 2018 Domov Barbora Domov Barbora Stavební úpravy pro SAS 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

97/2018/SOC 2018 Centrum 83 Centrum 83 Rekonstrukce střech na 4. pavilonu 350,00 0,00 350,00 0,00 350,00 350,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

98/2018/SOC 2018 Domov Na Zámku Lysá Domov Na Zámku Lysá Rekonstrukce podlah přízemí 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00 600,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

99/2018/SOC 2018 Zelená Lípa Hostivice Zelená Lípa Hostivice Myčka podložních mís 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00 150,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

100/2018/SOC 2018 Domov Kytín Domov Kytín Universální šlehač a hnětací stroj 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 200,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

101/2018/SOC 2018 Domov Kytín Domov Kytín Průmyslová sušička prádla 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00 150,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

102/2018/SOC 2018 Nalžovický zámek Nalžovický zámek Vypracování objemové studie budovy zámku 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

103/2018/SOC 2018
Centrum Rožmitál pod 

Třemšínem
Centrum Rožmitál pod Třemšínem Multisenzorická zahrada 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00 800,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

104/2018/SOC 2018 Domov Březnice Domov Březnice Nákup mandlu 130,00 0,00 130,00 0,00 130,00 130,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

105/2018/SOC 2018 Domov seniorů Vidim Domov seniorů Vidim 3 ka průmyslových praček 700,00 0,00 700,00 0,00 700,00 700,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

106/2018/SOC 2018
Domov seniorů Nové 

Strašecí
Domov seniorů Nové Strašecí Rekonstrukce kotelny 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

107/2018/SOC 2018 Domov seniorů Jankov Domov seniorů Jankov Nákup varného kotle 250,00 0,00 250,00 0,00 250,00 250,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

108/2018/SOC 2018 Domov ve Vlašimi Domov ve Vlašimi 2 ks automatických praček 360,00 0,00 360,00 0,00 360,00 360,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

109/2018/SOC 2018 Domov ve Vlašimi Domov ve Vlašimi Myčka podložních mís 250,00 0,00 250,00 0,00 250,00 250,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

110/2018/SOC 2018 Domov Unhošť Domov Unhošť Plynová pánev do kuchyně 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 300,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

111/2018/SOC 2018 Domov Unhošť Domov Unhošť Pořízení mandlu 330,00 0,00 330,00 0,00 330,00 330,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

112/2018/SOC 2018 Domov Unhošť Domov Unhošť Pořízení konvektomatu 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00 400,00 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

113/2018/SOC 2018 Domov Slaný Domov Slaný Stavební úpravy objektu Žižice 9 930,85 0,00 9 930,85 0,00 9 930,85 9 930,85 Nově zařazená akce PŘÍPRAVA VZ

Stránka 8 z 9



 do 31.3.2018  do 30.6.2018  do 30.9.2018  do 31.12.2018

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(před změnou 

č. 3)

Změna č. 3

Kapitálové 

prostředky  

na rok 2018 

(po změně č. 

3)

Odložené 

financování 

na rok 2018

Aktuální stavNázev akce
Číslo akce 

ADA
Poznámka

Předpoklad v 

roce 2020

V Plánu od 

roku

Čerpáno k 

31.12.2017

Zařazeno do Plánu investic usnesením 

RK/ZK
Organizace Jiné zdroje

Finanční prostředky 2018

Celkové náklady 
Předpoklad v 

roce 2019    
Poř. č.

Realizátor akce 

(zadavatel)

Předpokládané čtvrtletní čerpání 

CELKEM kapitola 17 - Odbor sociálních věcí 236 186,33 17 016,92 900,00 45 983,97 139 967,81 26 530,85 207 187,49 -126,85 207 060,64 0,00 961,92 11 146,85 0,00

1/2018/OBŘ 4724 2018 028-11/2017/ZK ze dne 5.12.17 SK SK Projekt zvyšování bezpečnosti KÚSK 26 100,00 0,00 16 100,00 -14 000,00 2 100,00 19 000,00 5 000,00 Změna způsobu financování PŘÍPRAVA VZ

CELKEM kapitola 25 - Odbor Bezpečnostní ředitel 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 -14 000,00 2 100,00 0,00 0,00 19 000,00 5 000,00

CELKEM KAPITOLY 3 904 211,71 857 230,45 62 760,26 262 790,90 550 930,72 484 052,70 1 468 357,75 -143 814,08 1 324 543,67 67 800,00 446 123,52 951 513,98 257 000,07

Finanční rezerva 0,00 0,00 0,00

Kapitálové prostředky celkem 1 468 357,75 -143 814,08 1 324 543,67 67 800,00

oranžově

červeně

černě + poznámka

černě + poznámka

modře

Finanční zdroje v tis. Kč

Schválený rozpočet 2018 (usn. č. 008-11/2017/ZK ze dne 5.12.17) 516 500,00

Převod nevyčerpaných účelových prostředků (usn.č. 038-03/2018/RK ze dne 22.1.18) 665 106,36

Rozdělení zůstatku hospodaření z roku 2017 (usn. 08-13/2018/ZK ze dne 26.4.2018) 999,30

Prostředky celkem 1 182 605,66

Použití na plánované akce

Kapitálové prostředky v Plánu investic 2018 1 324 543,67

Odložené financování na rok 2018 67 800,00

Finanční rezerva 0,00

CELKEM 1 392 343,67

1 392 343,67

snížení nákladů na akci

Legenda:

akce nově zařazené

navýšení nákladů

akce zrušené

sloučené,rozdělené, 

přejmenované akce, změna 

způsobu financování

Stránka 9 z 9


